
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Nová Včelnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Nová Včelnice trvalý travní 
porost

10001Město Nová 
Včelnice

Komenského 386, 
Nová Včelnice, 378 

42

616590Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice trvalý travní 
porost

10001Město Nová 
Včelnice

Komenského 386, 
Nová Včelnice, 378 

42

692592/4Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice ostatní plocha758Ing. Jiří Šašek Květinová 425, 
Šilheřovice, 747 15

3011079/14Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

5, 100vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice ostatní plocha10001Město Nová 
Včelnice

Komenského 386, 
Nová Včelnice, 378 

42

719559Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 170291531/1Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice Trvalý travní 
porost

787Karel Dvořák Za Řekou 330, 
Nová Včelnice, 378 

42

70301095/1Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

137vlastník 
nesouhlasí

Nová Včelnice ostatní plocha758Marie Kotková Hlavní třída 
557/93, Ostrava, 
Poruba, 708 00

3011079/14Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

5, 100vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Nová Včelnice Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 155481079/1Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Nová Včelnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Nová Včelnice ostatní plocha758Marie 
Schneiderová

Přátelství 2048/6, 
Cheb, 350 02

3011079/14Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

5, 100vlastník 
nesouhlasí

Nová Včelnice trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2038544Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice zahrada95Karel Hrneček Zámecká 2, Nová 
Včelnice, 378 42

2336549/3Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Nová Včelnice ostatní plocha417Jan Šnýdr Nádražní 272, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

212552Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 203481454/1Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice ostatní plocha10001Město Nová 
Včelnice

Komenského 386, 
Nová Včelnice, 378 

42

3127592/5Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice zahrada467Ing. Pavel 
Kopecký

Sebranice 6, 
Sebranice, 569 62

427558Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Nová Včelnice ostatní plocha10001Město Nová 
Včelnice

Komenského 386, 
Nová Včelnice, 378 

42

2051531/2Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Nová Včelnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Nová Včelnice ostatní plocha10001Město Nová 
Včelnice

Komenského 386, 
Nová Včelnice, 378 

42

6961463Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice ostatní plocha10002Není list 
vlastnictví

není LV 16631531/4Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice zahrada288Jitka Matějková Podskalí 19, Nová 
Včelnice, 378 42

1270556/3Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Nová Včelnice zahrada288Rostislav Matějka Podskalí 19, Nová 
Včelnice, 378 42

1270556/3Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Nová Včelnice zahrada198Jan Šnýdr Nádražní 272, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

1981532/2Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice ostatní plocha417Jan Šnýdr Nádražní 272, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

II, 377 01

6111532/1Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník souhlasí

Nová Včelnice trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 10566545/1Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice zahradanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1291079/15Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Nová Včelnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Nová Včelnice zahrada288Jan Matějka Podskalí 19, Nová 
Včelnice, 378 42

1270556/3Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Nová Včelnice zahradanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 10851079/11Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Nová Včelnice ostatní plocha1320Ing. Ilona Bíglová Kukelská 929/22, 
Praha, Hloubětín, 

198 00

4161079/13Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-adresát 
neznámý

Nová Včelnice ostatní plocha1320Ing. Ilona Bíglová Kukelská 929/22, 
Praha, Hloubětín, 

198 00

136787/2Revitalizace Kamenice v 
kombinaci s ohrázováním 

objektů

-adresát 
neznámý


